启东市滨海污水厂生化系统技术节能改造项目市场询价公告
启东市滨海污水厂生化系统技术节能改造项目即将实施，现就启东市滨海污水厂生化系统技术节能改造项目进行市场询价调研。

一、项目概况

启东市滨海污水厂生化系统技术节能改造，包括：浮筒搅拌器、浮筒搅拌机及配套设施、电磁流量计、空气悬浮离心鼓风机等设备的采购及安装。

二、采购内容：详见市场询价表。

三、供货周期：签订合同后60日历天内完成供货及安装。

四、交货地点：采购人指定位置。

五、质量要求：供应商须提供符合采购需求、符合国家质量检测标准的合格产品。

六、质保期：自验收合格之日起计算二年。

七、约定事项：
1、市场询价表、营业执照等相关材料于2024年 10 月 23 日17:00前，送或寄（以邮戳为准）启东市城市水处理有限公司（启东市经济开发区海洪路666号 ），或者将市场询价表等相关材料扫描发送至邮箱：yscgb2022@163.com。联系人：顾海英 ，联系电话：0513-83630068 。

2、投标报价采用固定单价报价，单价包括报价单位完成本项目所需的一切费用，包括但不限于全部设备、材料及随设备提供的备品备件及专用工具的价格、包装费、运杂费（运抵买方工地现场）、保险费、安装费、维修费、设备投运、质保费、成品保护费、人工工资、税费利润、检测费用、投标费用、办公、财务、通讯等一切费用。中标单位不得在供货期间提出任何增加费用的要求，不得降低产品及供货质量。

3、报价单位须提供合法有效的营业执照复印件加盖公章。

4、拟定支付方式及期限：

货到现场经验收调试合格后付至合同价的85%，余款在货物验收合格两年满后一个月内无质量问题后一次性付清。乙方应于付款前提供正式的发票，逾期提供发票的，甲方付款期限相应顺延。

5、其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，记入黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

                                        启东市城市水处理有限公司
                                             2024年 10 月 17 日
市场询价表
	序号
	名称
	数量
	参数
	推荐品牌
	备注
	单价（元）
	合价（元）

	1
	浮筒搅拌器
	2台
	安装于缺氧池
2、电机功率4KW，叶轮直径1800mm，转速42r/min
机材质铸件，叶轮材质聚氨酯，静密封为o型密封圈材质为丁晴件(耐油耐腐蚀)，轴密封为机械密封碳化钨材质，机械密封橡胶件材质为氟橡胶；

潜水专用电缆(依据现场实际长度定制，约20米)，电机防护等级IP68，绝缘等级F级；

5、连接杆采100*100*4不锈钢304方管制作，含玻璃钢浮筒，304不锈钢连接杆；
	南京南蓝

南京蓝江
南京蓝深

南京如克
	包含反吊膜检修口开孔修复

	2
	浮筒搅拌机及配套设施
	2台
	电机功率：2.2kw，叶轮直径：320mm，转速：740r/min；

主机、叶轮、导流罩、连接杆材质：304不锈钢 ，浮筒材质：玻璃钢；

3、防护等级：IP68；绝缘等级：F级；

4、电缆线长度：设备主体至池边控制柜（以现场实际需求为准）；

5、控制柜：户外型304不锈钢材质，含设备安装运行所需元器件，预留远程控制接口；

6、附件：固定绳索

	吕四污水厂

	2
	电磁流量计
	1台
	1、安装于内回流管道DN600                 2、橡胶内衬、316L电极、10米电缆           3、通讯：4-20ma、MODBUS通讯
	上海肯特、福州普贝斯、重庆川仪

	3
	空气悬浮离心鼓风机
	2套

1、安装于风机房内
流量  2000  m³/h;
压力  50  kpa
电机额定功率N= 50 KW
	 FID Blower（浮利德）、JSTURBO（江苏拓博）、TopBlower（托普迈斯）
	包含单向阀、波纹管、手动蝶阀、螺丝，垫片，法兰、备用空气过滤器5套

	合计（元）
	大写：                  （小写：￥     元）

报价单位（盖章）：           联系人：             联系电话：